ga ,q

;.l\ :

ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБаАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0?.07.2025 г. № 921–Р
Челябинск

О внесении изменения
в распоряжение Губернатора
Челябинской области
от 24.07.2024 г. № 991-Р

1. Внести в состав Совета главных врачей при Губернаторе Челябинской
области, утвержденный распоряжением Губернатора Челябинской области
от 24.07.2024 г. № 991-р «О создании Совета главных врачей при Губернаторе
Челябинской области» (с изменениями от 29.11.2024 г.; от 10.02.2025 г.),
изменение, включив в него Воропаеву Е.Е. – главного врача Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Областной перинатальный центр»
(по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

fqЕЛЯБ;
10

6

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области учР

Мэ№ 1ци д,ф,:'и
чЭ ++.vO
\\

С.И. Мошаров